REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE

Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

Il Dirigente dell'Area Interdipartimentale 1

Impegno per pagamento diritti di segreteria

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge 833/78;

VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo coordinato delle norme contabili applicabili alla regione Sicilia;

VISTO l'art. 189 del D.Lgs n. 152/2006;

VISTO il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118;

VISTA la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;

VISTO la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016;

VISTO il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è stato conferito l'incarico di dirigente preposto all'Area Interdipartimentale 1 "Servizi Generali" al Dr. Girolamo Marcello Cascino;

VISTA la Circolare PG/169830 del 16.12.2015, del Dipartimento della Funzione pubblica e del personale che ricorda l'obbligo in capo agli Uffici, che hanno prodotto nel corso dell'anno 2014 rifiuti pericolosi, di compilare e inoltrare alla Camera di commercio il Modello Unico di Dichiarazione (MUD);

CONSIDERATO che la presentazione del citato modello deve essere accompagnato dal pagamento dei diritti di segreteria pari ad €. 15,00;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, per l'esercizio finanziario 2016 del Bilancio della Regione Siciliana, sul capitolo 412506, la somma di €. 15,00 per il pagamento dei diritti di segreteria dovuti per la presentazione del MUD;

DECRETA

- Art. 1) Per quanto in premessa indicato è impegnata la somma di €. 15,00 sul capitolo 412506 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2016, per il pagamento dei diritti di segreteria dovuti per la presentazione del Modello Unico di Dichiarazione (MUD).
- Art. 2) E' autorizzata l'emissione contestuale del mandato di pagamento.
- Art. 3) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale "Amministrazione aperta", ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registrazione.

Palermo, 13 APR. 2016

L'Istruttore direttivo Gaspare Scalia

> Il Dirigente dell'Area Interdipartimentale 1 Dr. Marcello Cascino